

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

ЛМБ

КОЛИЧЕСТВЕННО - СТОЙНОСТНИ СМЕТКИ

030004

**15.1.РЕКАПИТУЛАЦИЯ НА СТОЙНОСТИТЕ
СВИЛЕНГРАД**

№	Наименование на видовете работи	Стойност, лв.
1	Техническа рекултивация	2 498 279.84
1.1.	Вертикална планировка, подравнителни работи и горен изолационен слой	2 456 469.50
1.2.	Повърхностен водоотлив	7 459.78
1.3.	Дренаж за повърхностни води	9 141.80
1.4.	Газови кладенци	25 208.76
2.	Биологична рекултивация	524 458.24
2.1.	Залесяване	455 340.24
2.2.	Затревяване	69 118.00
3.	Мониторинг	7 825.52
	Всичко	3 030 563.60
	20 % ДДС	606 112.72
	Всичко с ДДС	3 636 676.32

Handwritten signature

030005

Handwritten scribble

15.1.1. Количествено стойностна сметка на техническата рекултивация

**15.1.1-1. КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА
ЗА ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА, ПОДРАВНИТЕЛНИ РАБОТИ
И ГОРЕН ИЗОЛАЦИОНЕН СЛОЙ**

N	Наименование на работите	Мярк а	Коли- чество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.
1	Изкоп и преместване на отпадъци с булдозер до 100 м за подравняване и преоткосиране	m ³	87 709.00	3.25	285 054.25
2	Уплътняване с булдозер	m ³	87 709.00	0.74	64 904.66
3	Изкоп и преместване на отпадъци с булдозер до 100 м за прибиране	m ³	27 748.00	3.90	108 217.20
4	Уплътняване с булдозер	m ³	27 748.00	0.74	20 533.52
5	Изкоп и преместване на отпадъци с булдозер до 100 м за място на опорна призма	m ³	10 070.00	5.86	59 010.20
6	Изкоп с багер на транспорт на отпадъци за място на опорна призма	m ³	4 316.00	3.69	15 926.04
7	Превоз на отпадъци за място на опорна призма на разстояние до 0.5 km - 4316x1,55=6689,8t	t	6 689.80	0.17	1 137.27
8	Разриване с булдозер до 40 м	m ³	4 316.00	1.39	5 999.24
9	Изкоп с багер на транспорт - земни почви за изграждане на опорната призма	m ³	12 240.00	3.13	38 311.20
10	Превоз на земни маси за изграждане на опорната призма на разстояние 10 km - 12240m ³ x1,7=20808t	t	20 808.00	1.72	35 789.76
11	Разриване с булдозер до 40 м	m ³	12 240.00	1.39	17 013.60
12	Уплътняване с булдозер	m ³	24 480.00	0.74	18 115.20
13	Изкоп с багер на транспорт - земни маси и почви за изграждане на изравнителния, хумусния и подхумусния хоризонти	m ³	49 940.00	3.13	156 312.20
14	Превоз на земни маси за изграждане на изравнителния хоризонт на разстояние 2 km - 9988x1,7=16979,6t	t	16 979.60	0.34	5 773.06
15	Превоз на почва за изграждане на хумусния хоризонт на разстояние 3 km - 14982x1,7=25469,4t	t	25 469.40	0.51	12 989.39
16	Превоз на земни маси за изграждане на подхумусния хоризонт на разстояние 10 km - 24970x1,7=42449t	t	42 449.00	1.72	73 012.28
17	Разриване с булдозер до 40 м	m ³	49 940.00	1.39	69 416.60
18	Уплътняване с булдозер	m ³	49 940.00	0.74	36 955.60
19	Доставка и монтаж на геосинтетичен глинен екран	m ²	56 932.00	9.22	524 913.04
20	Чакъл за дренажни слоеве- 29964m ³ x 1,75=52437t	t	52 437.00	11.70	613 512.90
21	Превоз на разстояние 25 km	t	52 437.00	4.29	224 954.73
22	Разриване с булдозер до 40 м	m ³	29 964.00	2.29	68 617.56
				ВСИЧКО:	2 456 469.50
				20% ДДС:	491 293.90
				ВСИЧКО С ДДС:	2 947 763.40

000000

1/10/06

15.1.1. Количествено стойностна сметка на техническата рекултивация

15.1.1-2. КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ПОВЪРХНОСТЕН ВОДООТЛИВ

Канавка необлицована

№	Наименование на вида работа	Ед. мярка	Кол.	Стойност, лв	
				ед. цена	общо
1	Изкоп с багер на отвал за направа на необлицована канавка	m ³	2 575.00	2.73	7 029.75
2	Разриване с булдозер до 40 м при утежнени условия	m ³	257.50	1.67	430.03
				ВСИЧКО:	7 459.78
				20% ДДС:	1 491.96
				ВСИЧКО С ДДС:	8 951.74

000007

15.1.1. Количествено стойностна сметка на техническата рекултивация

15.1.1 - 3. КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ДРЕНАЖ НА ПОВЪРХНОСТНИ ВОДИ

N	Наименование на работите	Мярк а	Коли- чество	Единична цена, лв.	Обща стойност,
1	Доставка и монтаж на перфорирани тръби ф200	m	980.00	7.90	7 742.00
2	Доставка и монтаж на неперфорирани тръби ф200	m	60.00	23.33	1 399.80
ВСИЧКО:					9 141.80
20% ДДС:					1 828.36
ВСИЧКО С ДДС:					10 970.16

Handwritten signature

030008

15.1.1. Количествено стойностна сметка на техническата рекултивация

15.1.1 – 4. КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ГАЗОВИ КЛАДЕНЦИ

N	Наименование на работите	Мярк а	Коли- чество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.
1	Изкоп машинен в отпадъци /3x25м3/ на отвал	м ³	75.00	2.73	204.75
2	Доставка на стоманена тръба ф800	м	1.50	418.91	628.37
3	Монтаж и демонтаж на стоманена тръба ф800 (с багер 0.41-0.5 м3)	бр.	1.00	103.22	103.22
4	Доставка на плътна HDPE тр. DN200 /3x.3.15 м/	м	9.45	13.33	125.97
5	Доставка и монтаж на дъги 180° от ПЕВП тръби DN 200	бр.	3.00	109.75	329.25
6	Доставка на перфорирана HDPE тр. DN 200 /3x3.20м/	м	9.60	14.32	137.47
7	Доставка на муфи за тръби DN 200 в комплект с уплътнения	бр.	6.00	6.68	40.08
8	Монтаж на HDPE тръби DN 200 /3x6.35м/	м	19.05	25.79	491.30
9	Доставка и монтаж на стоманобетонен пръстен Ф1000 с капак	бр.	3.00	464.81	1 394.43
10	Пробиване на отвори Ф160 в стоманобетон S=90mm	бр.	12.00	2.05	24.60
11	Пробиване на отвори Ф200 в стоманобетон S=890mm	бр.	3.00	3.32	9.96
12	Обратен насип от отпадъци, включително уплътняване с ръчни трамбовачи машини /3x25м3/	м ³	75.00	7.78	583.50
13	Доставка на промита речна баластра за вертикален дренаж /3x1.7/*	м ³	5.10	9.58	48.86
Б Газов кладенец - хоризонтална част					
11	Доставка на перфорирани HDPE тръби DN 160	м	852.00	8.98	7 650.96
12	Монтаж на HDPE тр. Ф 125	м	852.00	15.77	13 436.04
				ВСИЧКО:	25 208.76
				20% ДДС:	5 041.75
				ВСИЧКО С ДДС:	30 250.51

000009

**15.1.2.Количествено стойностна сметка
на биологичната рекултивация и ландшафтно проектиране**

15.1.2-1 КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ЗАЛЕСЯВАНЕ

Залесяване - 31.92 дка

I година

N	Наименование на работите	Мярка	Количество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.
I. Подготовка на почвата за залесяване					
1	Маркиране на посадните места	дка	31.92	6.69	213.54
II. Торене целоплошно					
<i>Основно торене с изкуствен тор</i>					
2	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	31.92	298.74	9 535.78
3	* Амониева селитра -6 кг/дка	дка	31.92	104.91	3 348.73
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
4	* Троен суперфосфат - 5 кг/дка	дка	31.92	105.07	3 353.83
5	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м. май	дка	31.92	104.91	3 348.73
6	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м.юни	дка	31.92	104.91	3 348.73
III. Засаждане на фиданки					
7	Засаждане на фиданки в дупки 0.30/0.30/0.30	бр.	7564	6.86	51 889.04
8	Засаждане на фиданки с меч на Колесов	бр.	34305	6.36	218 179.80
IV. Отгледни грижи					
9	Отглеждане на култури - 3 пъти	100м	831	21.19	17 608.89
Общо за I-ва год.					310 827.07

Залесяване - 31.92 дка

II година

N	Наименование на работите	Мярка	Количество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.
I. Торене целоплошно					
<i>Основно торене с изкуствен тор</i>					
1	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	31.92	298.74	9 535.78
2	* Амониева селитра -5 кг/дка	дка	31.92	104.24	3 327.34
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
3	* Троен суперфосфат - 6 кг/дка	дка	31.92	105.90	3 380.33
4	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м. май	дка	31.92	104.91	3 348.73
5	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м.юни	дка	31.92	104.91	3 348.73
III. Попълване местата на загиналите фиданки					
6	Засаждане на фиданки в дупки 0.30/0.30/0.30	бр.	1513	6.86	10 379.18
7	Засаждане на фиданки с меч на Колесов	бр.	6861	6.36	43 635.96
IV. Отгледни грижи					
8	Отглеждане на култури - 2 пъти	100м	554	21.19	11 739.26
Общо за II-ра год.					88 695.31

0000.0

Залесяване - 31.92 дка

III година

N	Наименование на работите	Мярка	Количество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.
I. Торене целоплошно					
<i>Основно торене с изкуствен тор</i>					
1	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	31.92	298.74	9 535.78
2	* Амониева селитра -5 кг/дка	дка	31.92	104.24	3 327.34
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
3	* Троен суперфосфат - 6 кг/дка	дка	31.92	105.90	3 380.33
4	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м. май	дка	31.92	104.91	3 348.73
5	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м.юни	дка	31.92	104.91	3 348.73
III. Попълване местата на загиналите фиданки					
6	Засаждане на фиданки в дупки 0.30/0.30/0.30	бр.	756	6.86	5 186.16
7	Засаждане на фиданки с меч на Колесов	бр.	3431	6.36	21 821.16
IV. Отгледни грижи					
8	Отглеждане на култури - 1 път	100м	277	21.19	5 869.63
Общо за III-та год.					55 817.86
Общо за трите години:					455 340.24
20% ДДС:					91 068.05
ВСИЧКО С ДДС:					546 408.29

000011

**15.1.2.Количествено стойностна сметка
на биологичната рекултивация и ландшафтно проектиране**

15.1.2-2 КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ЗАТРЕВЯВАНЕ

Затревяване - 17.97 дка

N	Наименование на работите	Мярка	Количество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.
I. Подготовка на почвата за затревяване					
1	Подравняване на почвата с гребло	дка	17.97	270.00	4 851.90
II. Торене цялоплощно					
<i>Основно торене с изкуствен тор</i>					
2	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	17.97	298.74	5 368.36
3	* Амониева селитра -6 кг/дка	дка	17.97	104.91	1 885.23
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
4	* Троен суперфосфат - 5 кг/дка	дка	17.97	105.07	1 888.11
5	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м. май	дка	17.97	104.91	1 885.23
6	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м.юни	дка	17.97	104.91	1 885.23
III. Засяване на тревни смеси					
7	Засяване с тревни смеси	дка	17.97	649.53	11 672.05
IV. Отгледни грижи					
8	Косене двукратно	дка	35.94	14.15	508.55
9	Поливане	дка	89.85	45.75	4 110.64
Общо за I-ва год.					34 055.30

7/11/16

Затревяване - 17.97 дка

N	Наименование на работите	Мярка	Количество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.
I. Торене цялоплощно					
<i>Основно торене с изкуствен тор</i>					
1	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	17.97	298.74	5 368.36
2	* Амониева селитра -6 кг/дка	дка	17.97	104.91	1 885.23
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
3	* Троен суперфосфат - 5 кг/дка	дка	17.97	105.07	1 888.11
4	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м. май	дка	17.97	104.91	1 885.23
5	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м.юни	дка	17.97	104.91	1 885.23
IV. Отгледни грижи					
6	Косене	дка	35.94	14.15	508.55
7	Поливане	дка	89.85	45.75	4 110.64
Общо за II-ра год.					17 531.35

000012

Затревяване - 17.97 дка

N	Наименование на работите	Мярка	Количество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.
II. Торене целоплошно					
<i>Основно торене с изкуствен тор</i>					
1	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	17.97	298.74	5 368.36
2	* Амониева селитра -6 кг/дка	дка	17.97	104.91	1 885.23
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
3	* Троен суперфосфат - 5 кг/дка	дка	17.97	105.07	1 888.11
4	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м. май	дка	17.97	104.91	1 885.23
5	* Амониева селитра - 6 кг/дка - м.юни	дка	17.97	104.91	1 885.23
IV. Отгледни грижи					
6	Косене	дка	35.94	14.15	508.55
7	Поливане	дка	89.85	45.75	4 110.64
Общо за III-та год.					17 531.35
Общо за трите години:					69 118.00
20% ДДС:					13 823.60
ВСИЧКО С ДДС:					82 941.60

7/2018

000013

15.1.3.Мониторинг

N	Наименование на работите	Мярка	Количество	Единична цена, лв.	Обща стойност,
1	Направа наблюдателни кладенци	бр	3.00	1 169.98	3 509.94
2	Направа дълбочинен нивелачен репер	бр	1.00	2 013.20	2 013.20
3	Направа нивелачни репери за слягане	бр	2.00	463.23	926.46
4	Заснемане и изготвяне на геодезическа снимка на мониторинговите пунктове	бр	1.00	1 375.92	1 375.92
ВСИЧКО:					7 825.52
20% ДДС:					1 565.10
ВСИЧКО С ДДС:					9 390.62

Handwritten signature